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این جلسه با حضور سرپرست فرمانداری شهرستان معاونین 
و بخشداران ، مدیرعامل آب منطقه‌ای ،سرپرست شرکت آب 
و فاضلاب استان و نمایندگان سازمان مدیریت و برنامه ریزی 

استان در سالن جلسات فرمانداری اراک برگزار گردید.
در ابتدای جلسه  حسین اسدی مدیر عامل شرکت آب 

منطقه‌ای استان به بیان وضعیت و میزان آب سد کمال صالح، 
قطع آب تحویلی به پالایشگاه امام خمینی ره شازند و صدور 
مجوز ویژه جهت حفر چاه‌های اضطراری و پدآفندی شهر 

اراک پرداخت. 
در ادامه سعید سرآبادانی سرپرست شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی به اقدامات انجام شده توسط شرکت آبفا استان 
در جبران کسری آب ارسالی از سد کمال صالح اشاره کرد و 
گفت آبفا در شرایط خاصی به سر می برد که به همراهی ویژه 

همه دستگاه های از ارگانهای سیاسی و امنیتی تا دستگاه های 
اجرایی نیازمند است. 

 سعید حمیدی سرپرست فرمانداری شهرستان اراک نیز به 
طرح و پیگیری چندین موضوع و پروژه های آبفا در حفر چاه 

های اضطراری و پدآفندی از طریق شورای تأمین خبر داد. 
صیدی نماینده سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نیز به 
تزریق و تخصیص بودجه برای تسریع در پیشرفت و راهبری 

پروژه‌های آبرسانی اشاره نمود.
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سهم استان یزد  در سال جاری از درآمد معادن، پرداخت نشده است

زهره امامی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یزد به 
سهم ۱۲ تا ۱۵ درصدی درآمد معادن برای فعالیت در 
عرصه منابع طبیعی تاکید کرد و افزود: براساس اعلام 
وزارت صمت، سهم استان یزد در سالجاری از درآمد 
معادن، ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال بوده که ریالی از آن 

پرداخت نشده است.
»رضا باقری فهرجی« در نشست خبری که به 
مناسبت هفته منابع طبیعی )۱۵ تا ۲۱ اسفندماه( 
برگزار گردید اظهار داشت: در سال جاری ۲۳۶ 
فقره به مساحت ۲۵۶ هزار هکتار استعلام معدنی 

از عرصه‌های منابع طبیعی وصول شده است، که از 
این رقم با ۲۴ مورد به مساحت ۴۸۰ هکتار با توجه به 
محدودیت‌های قانونی موافقت شد. مدیر کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان یزد با اشاره به اینکه بر 
اساس قانون، معادن موظف هستند ۱۲ درصد از حقوق 
دولتی خود را به بخش منابع طبیعی بازگردانند تا برای 
احیا و بازسازی عرصه‌های تخریب‌شده استفاده شود؛ 
تصریح داشت: هیچ مبلغی از درآمد معادن عاید منابع 
طبیعی استان نمی‌شود و آنچه نصیب استان است گرد 
و خاک و ایجاد جاده‌های خاکی در مناطق مختلف 
تحت عنوان جاده معادن است. وی با بیان اینکه با 
توجه به کاهش اعتبارات در سال‌های بعد، هم‌اکنون 
بر اقتصادی‌کردن طرح‌ها، استفاده از مسئولیت 

اجتماعی دستگاه‌های تأثیرگذاردرتخریب منابع 
طبیعی و استفاده از جوامع محلی با توانمندسازی آنها 
اضافه کرد، اگر این عمل انجام می‌شد مشکل بسیاری 
از طرح‌ها در راستای بازسازی عرصه‌های منابع طبیعی 

ناشی از اکتشاف و بهره برداری از معادن رفع می‌شد.

باقری با اشاره به نقش مؤثر مردم و احساس وظیفه 
همگانی در حفظ منابع طبیعی از قرار گرفتن منابع 
طبیعی و محیط زیست کشور در نقطه بحرانی خبر 
داد و خواستار سازگاری با تغییرات اقلیمی مانند 
فرونشست، خشکسالی و آفات در تاغ‌زارهای استان 

و افزایش تاب‌آوری شد.
مدیر کل منابع طبیعی استان یزد استان یزد را دومین 
استان بزرگ معدنی کشور با استخراج و فرآوری 
۳۲ نوع ماده معدنی از جمله سنگ آهن، خاک‌های 
صنعتی، سرب و روی، سنگ‌های ساختمانی و غیره 
ذکر کرد و تصریح داشت: 98 درصد از مساحت استان 
به وسعت هفت میلیون و ۳۰۰ هزار هکتار را عرصه‌های 
منابع طبیعی به خود اختصاص داده است و ۳۶ درصد 
مساحت عرصه منابع طبیعی به میزان بیش از ۲ 
میلیون و ۶۵۰ هزار هکتار اراضی بیابانی با بیش از 

۸۴۰ گونه گیاهی شامل می‌شود.
باقری با اشاره به اینکه ۱.۲ میلیون هکتار از اراضی 
منابع طبیعی در اختیار سازمان صمت است وجزء 
چالش‌های آینده استان محسوب می‌شود، معتقدیم 
این سازمان باید عرصه‌های بلوکه شده بلااستفاده را 
به منابع طبیعی بازگرداند تا در جهت توسعه منابع 
طبیعی استان مورد استفاده قرار گیرد، از صدور ۲۲۱ 
مورد پروانه کشف به مساحت ۲۶۲ هزار و ۳۹۳ هکتار، 

دو هزار و ۳۸۳ مورد گواهی کشف و همچنین ۷۳۳ 
مورد پروانه بهره برداری به مساحت ۳۸۰ هزار هکتار 

در استان خبر داد.
به گفته این مقام مسئول مهمترین کانون‌ها در دشت 
یزد - اردکان است که منابع طبیعی با کاشت ۶۲ هزار 
هکتار از این عرصه‌ها اقدام به جنگل‌کاری کرده، ۹۰۰ 
هکتار کانون فرسایش بادی و ۱.۹ میلیون هکتار 

اراضی تحت تأثیر آن را در استان ذکر کرد.
وی با بیان اینکه گیاهان دارویی آنغوزه تلخ و آنغوزه 
شیرین با رویش 10 درصدی و تنوع بالای آن در استان 
یزد ازگونه هایی است که به لحاظ اقتصادی و کم 
آبخواهی مورد اهتمام منابع طبیعی استان است اضافه 
کرد؛ هم اکنون بیش از ۳۰۰ هکتار از مراتع استان در 
قالب طرح ترسیب کربن زیر کشت این گونه‌هاست و 
تلاش می‌کنیم از طریق اجرای این طرح در منطقه 
ضمن کاهش فشار چرای دام از جمله جنگل‌های 
خاتم، علاوه بر کشت زراعی گونه‌ها فوق و همچنین 
گل محمدی، جوامع محلی را از حوزه دامپروری به 

کشت این محصولات هدایت کنیم.
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یزد 
خاطرنشان کرد: هرچند با توجه به استعلام‌هایی 
که توسط معادن از منابع طبیعی شده، تنها کمتر 
از یک درصد منجر به موافقت منابع طبیعی شده 
ولی گاه به دلیل تسهیل قوانین، این مخالفت‌ها در 
نهایت به موافقت دستگاه‌های مربوطه ختم شده 
است؛ اختصاص حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ هکتار از اراضی 
منابع طبیعی استان به طرح‌های مسکن بدون اخذ 
موافقت منابع را عبور از خط قرمزهای منابع طبیعی 

عنوان کرد.

باقری با اشاره به اینکه برای توسعه و تکمیل کمربند 
سبز شهر نیازمند تخصیص افزودن بر ۲۰ لیتر در 
ثانیه پساب شهر، به ۳۰ لیتر بر ثانیه آبِ هستیم از 
اجرائی شدن تاکنون ۳۰۰ هکتار از یک‌هزار هکتار 

آن خبر داد.
مدیر کل منابع طبیعی استان یزد در بخش دیگری 
از سخنان خود اظهار داشت: با توجه به کاهش ۴۷ 
درصدی بارندگی‌های سال جاری در استان، سال 
آینده، سال سختی برای منابع طبیعی استان خواهد 
بود و لذا اتخاذ تدابیر لازم و برنامه‌ریزی برای جلوگیری 

از ایجاد ناترازی در این حوزه ضروری بنظر می‌رسد.
وی با اشاره به اینکه منابع طبیعی لازمه زیست 
انسانهاست ولی باید به نحوی عمل کنیم که کمترین 
آسیب را به منابع طبیعی و محیط زیست وارد کنیم؛ 
توسعه معادن و تغییر کاربری‌ها را تهدیدی برای ۷.۴ 
میلیون هکتار معادل 90 درصد از اراضی استان را 
نسبت به اراضی منابع طبیعی استان ذکر کرد و بر لزوم 
وفاق و همدلی، مشارکت آحاد جامعه در موضوع منابع 
طبیعی و محیط زیست و ایفای نقش رسانه‌ها در آگاه 
سازی جامعه و همچنین شناسایی چالش‌ها و ارائه 
راهکارهایی برای حفظ و توسعه این بخش تاکید کرد.
باقری گفت: هدف ما این است که یزد جهانی سبز 
داشته باشیم که تحقق این اهداف نیازمند تلاش 
همگانی است ولذا باید تعهدات اجتماعی خود را که 
همان حفظ محیط‌زیست و منابع طبیعی است، توسعه 
دهیم که بر اساس برنامه هفتم توسعه، موضوعاتی 
مانند آبخیزداری، کاهش فرسایش بادی و آبی، افزایش 
ضریب پوشش گیاهی، توسعه فضای سبز دیده شده 

است تا به سرانه ۲۰ مترمربع فضای سبز برسیم.

مدیر کل منابع طبیعی یزد مطرح کرد:
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 شهرداری گرمدره در نظر دارد: نسبت به مناقصه های ذیل از طریق برگزاری مناقصه 
 عمومی یک مرحله ای و انتخاب پیمانکار واجد صلاحیت اقدام نماید مقتضی است 
پیشنهاد دهندگان در صورت تمایل به شرکت در مناقصه های ذیل می بایست کلیه 
مستندات ذکر شده در شرایط را در  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به 
آدرس setadiran.ir مراجعه و به صورت امضای الکترونیکی و ممهور شده بارگذاری 

نمایند. 
1- تجدید مزایده عمومی اجاره اموال غیر منقول درخصوص پلاک ثبتی 19/4950 با مدت 
اجرا 12ماه از طریق برگزاری تشریفات قانونی مزایده عمومی و انتخاب پیمانکار واجد 
صلاحیت اقدام نماید . پیشنهاد دهندگان می بایست دارای مجوز تاسیس درمانگاه از 
وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی باشند. همچنین پیشنهاد دهندگان می بایست 
ضمانت نامه ای معادل 750/000/000 ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با فیش نقدی به شماره 
حساب جاری 4615439376053 واریز نمایند و برنده مزایده مکلف است در زمان انعقاد 
قرارداد 12 فقره چک صیادی جمعاً برابر مبلغ پیشنهادی هنگام انعقاد قرارداد به شهرداری 

تحویل نمایند. 
2-تجدید مزایده اجاره جمع آوری پسماند و تفکیک از مبداء زباله های خشک با مدت اجرا 
12 ماه از طریق برگزاری تشریفات قانونی مزایده عمومی کتبی و انتخاب پیمانکار واجد 
صلاحیت اقدام نماید. پیشنهاد دهندگان می بایست دارای گواهینامه صلاحیت از وزارت 
تعاون ، کار و رفاه اجتماعی باشند. همچنین پیشنهاد دهندگان می بایست ضمانت نامه ای 
معادل 710/000/000 ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با فیش نقدی به شماره حساب جاری 
4615439376053 واریز نمایند و برنده مزایده مکلف است در زمان انعقاد قرارداد 12 فقره 

چک صیادی بابت مال الاجاره هرماه برابر مبلغ پیشنهادی به شهرداری تحویل نمایند .

آگهی مناقصه 

شهرداری گرمدره شناسه آگهی: 1896543

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت سان نیرو سروش 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 42971 و شناسه ملی 10260608030

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نماینده و وکیل قانونی دعوت به عمل می  آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در روز پنجشنبه مورخ 1404/01/07 ساعت 9 صبح واقع در شهرک صنعتی جی، خیابان چهارم، پلاک 122، کدپستی 

8159484475 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
موضوع جلسه:

1- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت سان نیرو سروش

آگهی استفاده از حق تقدم ماده 169 لایحه اصلاحیه قانون تجارت شرکت قطران گل ایران 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 42 و شناسه ملی 10101252581

به اطلاع می رساند به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق العاده شرکت قطران گل ایران )سهامی خاص( مورخ 1403/12/12 مقرر گردید سرمایه مصوب شرکت از محل آورده نقدی و مطالبات حال شده 
سهامداران از طریق صدور سهام جدید ، از مبلغ 198،775،000،000 ریال به مبلغ 500،000،000،000 ریال ، )منقسم به 500،000،000 سهم 1،000 ریالی ( به شرح زیر افزایش یابد:

2-مبلغ افزایش سرمایه : 301،225،000،000 ریال 1-سرمایه فعلی شرکت: 198،775،000،000 ریال   
4-ارزش اسمی هر سهم : 1،000 ریال 3-مبلغ سرمایه پس از افزایش سرمایه: 500،000،000،000 ریال  

6-نوع سهم: عادی بی نام 5-تعداد سهام عرضه شده: 301،225،000 سهم   
7-محل افزایش سرمایه: از مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی سهامداران

8-موضوع افزایش سرمایه: به منظور اصلاح ساختار مالی شرکت نسبت به کفایت سرمایه ،جلوگیری از خروج نقدینگی ،تامین منابع سرمایه در گردش 
9-به هر صاحب سهم به ازای هر سهم متعلقه ، تعداد 1/51540687 حق تقدم خرید سهم جدید تعلق می گیرد که به ارزش اسمی هر سهم 1،000 ریال باید پرداخت گردد.

10-مهلت استفاده از حق تقدم در خرید سهام جدید، 60 روز از تاریخ انتشار این آگهی می باشد.
11-سهامدارانی که ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی موفق به اخذ گواهینامه حق تقدم نشوند، می توانند جهت دریافت گواهینامه مربوطه به آدرس مندرج در بند 12 این آگهی مراجعه نمایند.

12-سهامداران محترمی که تمایل به استفاده از حق تقدم خود دارند حسب مورد باید بر اساس موارد بیان شده زیر اقدام نمایند:
- سهامدارانی که به موجب گواهی حق تقدم خرید سهام جدید، فاقد مطالبات بوده و یا مطالبات آنان ، بهای سهام جدید را تامین نمی کند ، می بایست ظرف مهلت مقرر بهای سهام یا ما به التفاوت آن 
را از طریق شناسه پرداخت که شامل کد ملی برای اشخاص حقیقی و شناسه ملی برای اشخاص حقوقی می باشد به حساب شماره   3100010964668    این شرکت نزد بانک  سپه  شعبه  بیهقی  کد 2000  
واریز و رسید بانکی مربوطه را به انضمام گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید، ظرف مهلت استفاده از حق تقدم با پست سفارشی به نشانی تهران- خیابان ونک- خیابان شیخ بهایی- خیابان برزیل 
غربی- پلاک 140 -طبقه 3 واحد 11    ارسال نموده و یا مدارک را به آدرس تهران- خیابان ونک- خیابان شیخ بهایی- خیابان برزیل غربی- پلاک 140 -طبقه 3 واحد 11     تحویل و رسید دریافت نمایند.
-سهامدارانی که به موجب گواهی حق تقدم خرید سهام جدید، دارای مطالبات به میزان بهای سهام جدید می باشند، می بایست ظرف مهلت مقرر ضمن تکمیل گواهی حق تقدم مبنی بر اعلام 
موافقت با  تبدیل مطالبات به سرمایه مراتب را با پست سفارشی به نشانی  تهران- خیابان ونک- خیابان شیخ بهایی- خیابان برزیل غربی- پلاک 140 -طبقه 3 واحد 11    تحویل و رسید دریافت نمایند. 

تذکر: عدم ارسال مستندات یاد شده یا عدم واریز بهای اسمی ، به منزله عدم تمایل به  استفاده از حق تقدم می باشد.
13-حق تقدم سهامدارانی که در مهلت مقرر از حق تقدم خود استفاده ننموده اند مطابق بند 2 تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده عمل خواهد شد.  

   هیئت مدیره شرکت قطران گل ایران)سهامی خاص(

نوبت اول

همدان

مریم بیگدلو/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

با حضور مهندس خزائی، مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان و سردار مجیدی فرمانده سپاه 
انصارالحسین)ع( همدان پویش ملی »هم عهدی سبز با 
شهیدحاج قاسم سلیمانی« همزمان با سراسر کشور در 
پادگان آموزشی سیدالشهدا)ع( همدان برگزار و 1600 
نهال به زمین اهدا شد. اسفندیار خزائی در پویش ملی 
هم عهدی سبز با حاج قاسم سلیمانی که همزمان با 
سراسر کشور در پادگان آموزشی سیدالشهدا)ع(همدان 
برگزار شد، اظهار کرد: قبل از طرح مردمی کاشت یک 
میلیارد درخت ، در استان همدان تنها پنج گونه نهال 
تولید می‌شد که با اجرای طرح مردمی کاشت یک 
میلیارد درخت در حال حاضر این تعداد تولید نهال 
سطح استان همدان به 31 گونه از جمله گونه نهال بادام 
شیرین افزایش داشته است.وی با بیان اینکه در هفته 
منابع طبیعی با توجه به اقلیم و شرایط آب و هوایی هر 
منطقه از استان نهال های منطبق با آب‌ و هوای آن 
منطقه کشت خواهد شد، تصریح کرد: بخش زیادی 
از نهال‌ها از جمله گونه صنوبر در جنوب استان و گونه 
سنجد در شمال استان به صورت مشارکتی در حال 
کشت بوده که این گونه‌ها متناسب با آب‌ و هوا مشخص 
شده اند. مهندس خزائی با اشاره به توزیع رایگان بیش 

از 560 هزار اصله نهال رایگان به مناسبت هفته منابع 
طبیعی در سطح استان همدان یاد آور شد: نهال‌هایی 
مانند بادام،سنجد،توت،زبان گنجشک از نهال‌هایی 
است که در این هفته بین متقاضیان به صورت رایگان 

برای کاشت توزیع می‌شود. 
سردار مظاهر مجیدی، فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( 
همدان نیز در این مراسم با تبریک هفته منابع طبیعی 
گفت: فرمانده سپاه انصار الحسین استان همدان هم 
اظهار کرد: در طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت 
در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری تکلیف شده 
که این طرح طی چهار سال اجرایی شود که در این 
رابطه بسیج و سپاه نیز همراه جهاد کشاورزی و منابع 
طبیعی و سایر دستگا‌ها برای اجرای این طرح پای کار 
بوده‌اند و هستند.وی افزود:با توجه به شرایط آب و 
هوایی منطقه تصمیم بر آن گرفته شده که در پادگان 
سیدالشهدا)ع(نسبت به کاشت و غرس 1600 نهال 
بادام و سنجد اقدام شود که این طرح امروز به یاد سردار 

شهید قاسم سلیمانی در حال اجراست.

همزمان با سراسر کشور در »پویش هم عهدی سبز با شهیدحاج قاسم سلیمانی« صورت گرفت؛

کاشت 1600 نهال به یاد شهید حاج قاسم سلیمانی

بیستمین نمایشگاه قرآن و عترت اصفهان 
افتتاح شد

اشرف کمالی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

بیستمین نمایشگاه قرآن و عترت اصفهان با حضور حضرت 
آیت ا... طباطبایی، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
اصفهان، در محل سابق نمایشگاه بین‌المللی اصفهان )پل 

شهرستان( افتتاح شد.
 بیستمین نمایشگاه قران و عترت اصفهان با حضور حضرت 
آیت ا... طباطبایی، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
اصفهان، سید مهدی سیدین مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان اصفهان، ایوب درویشی معاون سیاسی 
اجتماعی استاندار اصفهان، علی قاسم زاده شهردار 
اصفهان، جمعی دیگر از مسئولان و مردم در محل سابق 
نمایشگاه بین‌المللی اصفهان )پل شهرستان( شامگاه 

شنبه18اسفندافتتاح شد.
️نمایشگاه قرآن و عترت اصفهان تا ۲۴ اسفند از ساعت ۱۶ 

تا ۲۲ دایر می باشد.

 مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
استان مرکزی؛

برنامه‌های کمیته امداد در ماه 
رمضان و عید همدلی اعلام شد

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

نشست خبری،سید مهدی عبادی مدیر کل 
کمیته امداد استان مرکزی با اصحاب رسانه 
پیرامون برنامه‌های این نهاد درعید همدلی و 
برنامه‌های ماه مبارک رمضان،قرض ماندگار و 
سنت پسندیده قرض الحسنه و طرح فرهنگی 
آیه های زندگی در سالن جلسات این نهاد 

برگزار شد.
۲۲ روز بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به دستور 
حضرت امام راحل کمیته امداد به عنوان 
نهادی که تکلیفش رسیدگی به آلام و دردهای 
خانواده‌های نیازمند است فعالیت خود را 
آغاز کرد.کمیته امداد به عنوان یک اورژانس 
اجتماعی تلاش خود را آغاز کرد و همپای مردم 
در همه حوزه های اجتماعی حضور پیدا نمود.

اگرچه کمیته امداد ویژه محرومین است ولی 
همه افراد جامعه به نوعی شریک اجتماعی 
کمیته امداد به شمار می روند و امداد به عنوان 
یک مجموعه مردمی گسترده از تهران بزرگ تا 
دورترین روستاهای سطح کشور امروز حضور 
دارد و رسیدگی به درد و مشکل مردم از یک 
طرف و رساندن خیر و احسان خیرین به 

دورترین نقاط را از وظایف خود می داند.
وی خاطر نشان کرد:در حال حاضر ۴۱ هزار 
خانواده با جمعیتی بالغ بر ۷۰هزار و ۵۷۰نفر 
که ۹درصد از جمعیت خانوار استان را تشکیل 
می دهند،تحت حمایت کمیته امداد استان 

هستند.
مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی تاکید کرد: 
در استان مرکزی ۱۹۴۱ یتیم تحت حمایت 
کمیته امداد استان قرار دارند. وی افزود:استان 
مرکزی سومین استان سالمند کشور محسوب 
می شود این در حالیست که ۳۰هزار و ۶۹۵ نفر 

از سالمندان استان تحت حمایت  امداد است.
عبادی با بیان اینکه خانواده های تحت حمایت 
کمیته امداد طبق دهک بندی های مختلف از 
امکانات این نهاد برخوردار می شوند به طوریکه 
۶۲ درصد دهک یک، ۲۱درصد دهک دو و 
۱۰درصد دهک سه می باشند که از خدمات 
امداد برخوردار می شوند. این در حالیست که 
هفت درصد هم دهک های ۴و ۵ هستند که از 
بحث اشتغال، خدمات و تسهیلات بهره مند 

می شوند.
وی گفت: به منظور توانمند سازی خانواده 
های تحت حمایت ۳هزار و ۱۹۷ فرصت شغلی 
در سال جاری برای خانواده ایجاد شده و ۵هزار 
و ۶۶۰نفر هم از آموزش های لازم بهره مند 

شدند.
عبادی یادآور شد:امسال جشن خودکفایی 
۱۱۶۹خانواده تحت حمایت با جمعیتی بالغ بر 

دو هزار و ۴۰۰ نفر برگزار می شود.
امسال با افتتاح کلینیک مشاوره رز در شهر 
اراک ۱۰هزار و ۱۵۹نفر از خدمات مشاوره ای 

امداد امام خمینی استان بهره مند شدند.
وی گفت: از ۶۸۰ واحد مسکونی مددجویی 
۱۹۷ واحد آماده و تحویل شد و بقیه واحد 
ها تا ۹۰درصد پیشرفت فیزیکی دارند که 
در آینده نزدیک واگذار خواهند شد.عبادی 
تصریح کرد: امسال ۴هزار و ۸۷۰ فقره وام 
مسکن،جهیزیه، اشتغال، کارگشایی ، درمان 
و ...با اعتباری بالغ بر ۱۱۰میلیارد تومان از 
طریق بانکهای عامل و صندوق قرض الحسنه 
 امداد ولایت به مددجویان پرداخت شده

 است.
 مدیر کل امداد استان در بخش دیگری از 
سخنان خود از استقرار ۳۴۰ پایگاه در ایام ماه 
مبارک رمضان و برگزاری عید همدلی خبر داد 
و تصریح کرد:۴۰ پایگاه ثابت و ۳۰۰ پایگاه 
مراکز نیکوکاری آماده دریافت کمک های 
خیران و نیکوکاران هستند.وی از برگزاری 
طرح قرآنی آیه های قرآنی و باران وحی خبر 
داد و گفت :امسال طرح آیه های قرآنی با هدف 
ترویج فرهنگ قرآنی ویژه پرسنل و مددجویان 

برگزار می شود. 


